
Prefeitura Municipal de Piraí
LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS

2014

EVOLUÇÃO DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

AMF - Demonstrativo IV (LRF, art 4º, § 2º inciso III) R$ 1,00

ANEXO DE METAS FISCAIS

Patrimônio Líquido
2012 % %2011

Patrimônio / Capital

Reservas

Resultado Acumulado

2010 %

100,00

0,00

0,00

116.585.222

0

0

97.670.634

0

0

109.082.950

0

0

100,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

TOTAL 97.670.634 100,00 109.082.950 100,00 116.585.222 100,00

Patrimônio Líquido
2012 % %2011

Patrimônio / Capital

Reservas

Resultado Acumulado

2010 %

100,00

0,00

0,00

-5.403.497

0

0

3.795.761

0

0

311.994

0

0

100,00

0,00

0,00

100,00

-0,00

-0,00

TOTAL 3.795.761 100,00 311.994 100,00 -5.403.497 100,00

REGIME PREVIDENCIÁRIO

FONTE: SAFCI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE INTERNO.
ANEXO IV


